
ZARZĄDZENIE NR 119.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli  na terenie Gminy Wieniawa 
u przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 9u ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648), art. 379 i art. 380 ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1973, 2127, 2269) i w związku z art. 47, 
art. 49 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 162, 2105), art. 225 § 
1 Kodeksu karnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1444, 1517, z 2021 r. poz. 1023, 2054), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Określa się procedurę kontroli przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy 
Wieniawa stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Określa się wzór upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Przykładowy wzór ma charakter pomocniczy i może być zmieniany/modyfikowany 
i dostostosowany do potrzeb. 

§ 3.  

Określa się wzór protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. Przykładowy 
wzór ma charakter pomocniczy i może być zmieniany/modyfikowany i dostostosowany do potrzeb. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E87197-0340-451D-9B0E-30DD4F6836C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




